7,067,198

111,323,088

0202015186002

مهدي محمدزاده

9

3809
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

18,789,036اضافه کاري

10,483,736 0

10,483,736

0370380045كد ملي:

30

3
60

100,839,352
يكصد ميليون و  هشتصد و  سي و  نه هزار  و  سيصد و  پنجاه و  دو 

گروه شغلي :